PORTARIA PGJ/PI Nº 3255/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a  interrupção  das  férias  do Promotor  de  Justiça Eny  Marcos  Vieira,  por
intermédio da Portaria PGJ/PI nº 3231/2018,

R E S O L V E

REVOGAR, a partir de 10 de dezembro de 2018, a Portaria PGJ/PI nº 3104/2018, que designou a
Promotora de Justiça  MARLÚCIA GOMES EVARISTO ALMEIDA, titular da 28ª Promotoria
de Justiça de Teresina, para, sem prejuízo das funções que exerce, responder pela 29ª Promotoria de
Justiça de Teresina, enquanto durar as férias do titular, no período de 03 a 22 de dezembro de 2018.

Retroajam-se os efeitos da presente portaria ao dia a partir de 10 de dezembro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de dezembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça